Incumbimus, pater honoratissime, inquisitioni divine veritatis, frequentantes actus et disputationes theologice facultatis et hujus regalis habitationis singulis ebdomadis continu​ando. Postponemus aliter humanitive, juxta vestra monita, prosequi universitatis officia, emulantes peramplius divine sapientie carismata, quatenus hujus fructus non marcescentis valeamus capescere sub velamento beneficentie vestre. Proderunt, confidimus, animabus nostris salvandis et populis variis in regionibus divina fovente gratia instruendis.

Hoc unum, pater honoratissime, infiximus mentibus nostris : parere vestris jussionibus, insequi monita et venerari hortamenta, rixas et divisiones vitare, unanimes invi​cem et in omnes in hac regia domo conversari, in caritate non ficta
, cum omni honestate, ut sic sobrie, juste et pie vivamus
 et detractoribus nostris ora possetenus obstruamus
. Id autem exiguum quod de sacris litteris valebimus percipere fatebimur plane sub providentia et largitione vestris acquisivisse. Quamobrem precum et orationum suffragia non cessabimus offere pro regia majestate ac vestra reverendissima dominatione. Annuat Deus regale solium, depulsis hostibus, in pace firma stabiliri
, et vestram paternitatem, nobis et toti regno perutilem, longiori permanere evo atque in plena senectute recipi in eterno tabernaculo, fructum bonorum suorum operum percepturam, in plenitudine glorie et fruitionis divine.
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Jacques de Cerizy à Jean Majoris

[Premiers mois de 1453
 ?] – Lyon.

Jacques de Cerizy compâtit aux infirmités du destinataire. Il souhaite que celui-ci dépose dans un lieu « illustre » certaines œuvres de Gerson. Il fournit des précisions relatives à la gestion d’une somme d’argent mise en dépôt, et déplore les vexations infligées aux ecclésiastiques de Lyon pour les biens qu’ils possèdent en Dauphiné.

Fol. 105.

Treuga illa, reverende pater et domine mi percolende ac benefactor munifice, que estivo tempore, dum ad natale solum pergebatis
, habebatur cum guttis vestris
, non erat perpetua, prout ex litteris vestris gratissimis nuper susceptis liquet, sed ad tempus quod, ut conjecturo, non eisdem prefixeratis. Vestro dolori anxio condoleo ; laudes nichilominus et gratias refero Altissimo, qui cum acerbitate morbi dat patientiam et ad sue bonitatis agni​tionem venire, forsitan salubrius quam si cuncta ad votum prospera succederent. Et magna me spes tenet quod tandem — et fortassis citius quam auderetis optare — dabitur in hujusmodi flagellationibus, a pio et bono patre Deo pro animadversione immissis, non modica consolatio et exultatio, et ubi videbit vestram equanimem tolerantiam, infundet misericorditer integram sospitatem anime et corporis. Quod si non aufferat prorsus omnem langorem, recompensare dignabitur in seculo altero supra quam possemus excogitare.